przeciw temu zaprotestował i postanowił, aby ów reskrypt patriarchycy tyczący się jenerała Stratimirović uznano za nieważny i nielegalny, ponieważ bez przyzwolenia komitetu centralnego, ani publikowanym, ani prawomocnym być niemógł. Postanowienie to ma być przesłane wszystkim władzom. — Z posiedzenia komitetu centralnego w Karłowcach, 11/23 stycznia 1849.

Petar Vinkovic,
sekretarz.